СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 198    						                    от 17.05.2019 г.

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в решение Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 16.04.2008 № 156 «Об утверждении порядка признания
граждан нуждающихся в неотложной поддержке в приобретении жилья по программе социальной ипотеки в Аксубаевском муниципальном районе»

В целях приведения  в соответствии  с  федеральным  законодательством и  удовлетворения   протеста  прокуратуры Аксубаевского района РТ от  17.04.2019 г. на  решение  Совета  Аксубаевского  муниципального района  РТ от 16.04.2008 г. № 156, Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

        1.Внести в Порядок  признания граждан нуждающихся в неотложной поддержке в приобретении жилья по программе социальной ипотеки в Аксубаевском муниципальном районе, утвержденного решением Совета  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 16.04.2008 № 156 «Об утверждении порядка признания граждан нуждающихся в неотложной поддержке в приобретении жилья по программе социальной ипотеки в Аксубаевском муниципальном районе» следующие изменения:
1.1. подпункт «ж»,  пункта  3 исключить.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatar.ru и опубликовать  на портале  правовой  информации  http://pravo.tatarstan.ru/
3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.

Глава Аксубаевского муниципального района
Председатель Совета                                                                         К.К.Гилманов